
 

 

 

 

 
„MC  Wealth Management“ – tarptautinis  
pripažinimas 
2015 m. balandžio 23 d. 

 
Jungtin ės Karalyst ės leidinys verslui „Corporate LiveWire“ paskelb ė „MC Wealth 
Management“ geriausia finans ų patar ėjų įmone Lietuvoje ir skyr ė jai „Most Outstanding 
Financial Advisory Boutique 2015“ įvertinim ą.  

 
„Mūsų aistra inovacijoms, naujų ir netradicinių investavimo priemonių paieška ir atranka, siekis 
užmegzti glaudų ir asmenišką ryšį su kiekvienu klientu buvo pastebėti ir įvertinti. Mes tuo labai 
džiaugiamės ir didžiuojamės. Tačiau dar svarbesni sėkmės kriterijai mums yra augantis klientų 
pasitikėjimas ir investavimo rezultatai“, – teigė Marius Čiuželis, „MC Wealth Management“ 
vykdomasis partneris. 
 
Kasmetiniuose apdovanojimuose „Innovation & Excellence Awards“ įvertintos įmonės, kurios per 
metus pasiekė išskirtinių rezultatų, buvo kūrybiškos, diegdamos inovacijas savo versle. 
Apdovanojimų komisijos vadovė Leah Jones pabrėžė, kad šiemet išrinkti nugalėtojai ypač puikiai 
prisitaikė prie įtemptos ir neapibrėžtos ekonominės situacijos pasaulyje.  
 
Įmonės buvo vertinamos  inovacijų, geriausios praktikos, lyderystės, tvarios plėtros, socialinės 
atsakomybės, darbuotojų pasitenkinimo, klientų aptarnavimo kategorijose. Komisija neteikė 
reikšmės įmonės dydžiui ar veiklos vietai.  
 
„Corporate LiveWire“ apdovanojimą šiais metais gavo dar viena įmonė Lietuvoje veikianti įmonė – 
„Barclays Technology Centre Lithuania“, laimėjusi „Innovation & Excellence in IT Project 
Management“ kategorijoje. Tarp šiemet apdovanojimą gavusių įmonių yra tokios korporacijos kaip 
„Apple“, „Cendyn“, „deVere“, „Google“, „Deloitte“, „PwC“. 
 
Visą nugalėtojų sąrašą galima rasti čia: 
http://www.corporatelivewire.com/Awards/InnovationExcellence2015/flipviewerxpress.html  
 
„Corporate LiveWire“ priklauso Jungtinės Karalystės leidybos grupei „Fenice Media“ ir teikia 
informaciją verslui bei verslu užsiimantiems asmenims apie sandorius, tarptautines rinkas, verslo 
strategiją ir teisinius pokyčius. 
 
„MC Wealth Management“ per pastarąjį pusmetį sulaukia jau trečio apdovanojimo. Įmonė 
geriausia Lietuvoje gerovės valdymo paslaugų tiekėja dar buvo pripažinta „2014 Finance Awards“ 
bei „International Hedge Fund Awards“ apdovanojimuose. 
 
„MC Wealth Management“ teikia visapuses investicijų, turto valdymo ir asmeninės gerovės 
konsultacijas bei paslaugas aukščiausio lygio įmonių vadovams, verslo savininkams ar verslą 
pardavusiems asmenims ir jų šeimoms, taip pat įmonėms ir profesionaliems investuotojams.  


